АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/7? J ЖЖ №
г. Шали

О создании комиссии по
предоставлению разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Шалинского муниципального района и в
связи с кадровыми изменениями в администрации Шалинского
муниципального района:

1. Создать комиссию по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства в составе согласно приложению, к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Шалинского муниципального района от 29 апреля 2021 г. № 91-рп «О
создании комиссии по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.А-Б. Джукаева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов

Приложение 1
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района

от «<//» <£)■£ 2024 г. №

Состав
комиссии по предоставлению разрешения на условно разрешённый вид

использования земельного участка или объекта капитального строительства

№
п/п

ФИО Должность

1. Джукаев Руслан Абдулбекович Заместитель главы
администрации Шалинского
муниципального района,
председатель комиссии

2. Хасуев Абу Вахитаевич Главный специалист отдела
архитектуры и
градостроительства
администрации Шалинского
муниципального района,
секретарь комиссии

4. Умаров Ибрагим Хасмагомедович Начальник отдела
строительства и управления
проектами администрации
Шалинского муниципального
района

5. Алакаев Сулиман Султанович Начальник отдела управления
муниципальной
собственностью
администрации Шалинского
муниципального района

РЕЕСТР
рассылки

1

Номер и
дата

Краткое содержание Отметка о
получении

58-ри от
11.03.2024г.

О создании комиссии по
предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид
использования з/у или объекта
капитального строительства........ ...... Джукаев Р.А.
Хасуев А.В.
Умаров И.Х.
Алакаев С.С.

ч|